
 
 

Słupsk, dnia 17.11.2022r. 
 
Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 
ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa 

systemów multimedialnych oraz wykonanie elementów graficznych na potrzeby 

Herbarium UGDA oraz Herbarium SLTC”- nr sprawy 24/TP/2022 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium Łączna 

punktacja 
cena 

termin 

realizacji  

4. 

M-1fabrika Maciej Trafalski 

Siedziba: GDAŃSK 80-405, ul. Kochanowskiego 81/1 

Województwo: Pomorskie 

Adres e-mail: biuro@m1fabrika.pl 

Nr NIP: 5831396902, REGON: 191386557 

60,00 40,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 

kryterium wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

części 
Firma 

Kryterium/waga 
Liczba punktów w 

kryterium 
Razem 

punktów Cena  

60% 

Termin 

realizacji 

40% 

cena 
Termin 

realizacji 

1.  

EPICENTER Sp. z o.o.  

06-300 Sierakowo, 91A 

NIP 7182051069 

26 912,40 
Brak 

informacji 
Oferta odrzucona  

2.  

EPICENTER Sp. z o.o. 

06-300 Sierakowo, 91A 

NIP 7182051069 

7 626,00 
Brak 

informacji 
Oferta odrzucona 

3.  

Agencja Wydawniczo Reklamowa – 

Doradztwo Wiesław Głodek 

Siedziba: ul. Wojska Polskiego 16/B 76-

200 Słupsk 

Adres e-mail :biuro@agolamedia.pl 

Nr NIP:839 201 58 50 

16 260,00 30 dni Oferta odrzucona 

4.  

M-1fabrika Maciej Trafalski 

Siedziba: GDAŃSK 80-405, ul. 

Kochanowskiego 81/1 

Województwo: Pomorskie 

6 088,50 30 dni 60,00 40,00 100,00 



Adres e-mail: biuro@m1fabrika.pl 

Nr NIP: 5831396902, REGON: 

191386557 

Agencja Wydawniczo Reklamowa – 

Doradztwo Wiesław Głodek 

Siedziba: ul. Wojska Polskiego 16/B 76-

200 Słupsk 

Adres e-mail :biuro@agolamedia.pl 

Nr NIP:839 201 58 50 

6 765,00 30 dni 54,00 40,00 94,00 

 

 
Informacja o unieważnieniu. 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 

2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia:  

1) w części nr 1, 2, 3 na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp – wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu. 

 

 

 
 

mgr Emilia Simonowicz 

Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 


